
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Bystřice pod Hostýnem - rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_OP: MO100011

Typ opatření: Rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

01712 Rychlov 40740000 Bystřička po ústí do toku Moštěnka
05489 Chvalčov 40740000 Bystřička po ústí do toku Moštěnka
41243 Bystřice pod Hostýnem 40740000 Bystřička po ústí do toku Moštěnka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
532011 VaK Kroměříž - Bystřice pod Hostýnem ČOV Bystřička 7.100000 -519523.013 -1146175.7

V Bystřici, Rychlově a Chvalčově je vybudovaná jednotná kanalizační síť, která je v majetku VaK Kroměříž. Je ukončena na
mechanicko-biologické ČOV Rychlov (Bystřice pod Hostýnem), která se nachází na k.ú. místní části Rychlov. Jednotlivé stoky byly
budovány postupně a mají rozdílný technický stav. Starší kanalizace nutno podrobit rekonstrukci. Hlavní kanalizační sběrače byly
budovány společně s ČOV v roce 1996 a jsou po obou březích Bystřičky, do které jsou zaústěny odlehčovací stoky. Celková délka
kanalizace je 28 400 m DN 300 - 1200.
Na stokovou síť Bystřice pod Hostýnem přímo navazuje stávající jednotná kanalizace obce Chvalčov.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
V Bystřici pod Hostýnem, Rychlově a Chvalčově je uvažováno s dobudováním jednotlivých úseků jednotné kanalizace a s
postupnou rekonstrukcí stávajících stok.

Ano I

Ano

Ne

Ano

Ne

Ano

Ne

7 160

0

7 1600 0
0

0

37 800 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy


